Tenetur Dominus, ad sacerdotum principem perducendus: (e) & cum discipuli laborarent, Petrus promissor egregius coepit ambulare longinquus, pervenit ad principis domum: & quia Petrum trigus urgebat, calefaciendus, sollicitus assistebat. Ecce ille, qui nihil infirmitatis se putabat habere, paulatim ad verba medici pervenire. Negat tertio Christum, qui se promiserat animam pro eo positurum. Prostravit eum anicula decrepita, quasi gravis febricula, Pre-

(e) S. Augustinus Append: de diversis. tom: 10. ser: 3. post Dion  
Palm: de Passions. serm: 46. fuit de tempore 121.

t. Vidit eum lethargicus somnus, & cepit eum præco impi-  
 guæ maritimus. Audit gallum cantantem, & vidit se  
 emens discipulus Dominum offendisse. Sub ancilla cœpit  
 vestire pondere mergi atque demergi. Non erat, qui adjuva-  
 er, nisi de interioribus prætorii Petrum Dominus re-  
 etim De-cessisset. Cùm nox media declinatum subito teneret  
 quem-aurum, gallus cantavit, & nocte naufragus respira-  
 & geter. Contum invenit fidei liberalem, quousque im-  
 te quæ-beret navem, ut in medio scopulorum portum quæ-  
 et exa-beret lacrimarum. Vidit navim cordis sui sine merci-  
 nimè con-bris nudam: flere cœpit amarè, quia Dominum suum  
 onsidera-cepit amare. JESUS pelago navigatorem terrebat,  
 lesia de- Petrus de gubernatore securitatem sperabat: Domine,  
 onnet, lo-quit, Petrus, ubi me dimisisti? Lumen tuum video,  
 commo-athuc non video. Lavisti pedes meos, terfisti linteo  
 at lapsu-quo, lumine tuo aperi oculos meos. Quando possum  
 sub qu-videre te, nisi respexeris me? Ita permansit in amaritu-  
 at Mag-que lacrimarum, quousque Dominus de portis erum-  
 or incipem-beret inferorum. Petrus lacrimas fudit confessionis, &  
 r, Petrus-udas osculum porrigit falsitatis, &c.

MA-

# MARIA MAGDA LENA POENITENS,

*in qua,*

Sexus Muliebris, vitæ suæ licentiam  
vanitatem, pravos mores & amores, scandala  
& lasciviam detestans, serio dolore  
delicta juventutis deplorat.

**C**ogitanti mihi de MARIÆ MAGDAL  
NÆ poenitentia, flere magis libet, quàm  
aliquid dicere. Cujus enim vel laxum  
ctus illæ hujus peccatricis lacrimæ ad exemplum poenitendi non emolliant? Consideravit namque quid fecit & noluit moderari quid faceret. Super convivantes ingressa est, non iussa venit, inter epulas lacrimas obtulit. Discite quo dolore ardet, quæ flere inter epulas non erubescit. Hanc verò, quam Lucas peccatricem mulierem, Johannes Mariam nominat; illam esse Mariam credimus, quæ Marcus septem dæmonia ejecta fuisse testatur. Et quid per septem dæmonia, nisi universa vitia designantur? Quia enim septem diebus omne tempus comprehenditur, rectè septenario numero universitas figuratur. Septem ergo dæmonia Maria habuit, quæ universis vitiis plena fuit. Sed ecce quia turpitudinis maculas aspexit, lavanda ad fontem misericordiam accurrat, conviventes, non erubuit. Nam quia